



Palatium Books ApS

**Nybrogade 12 st.
1203 København K**

CVR nr. 27 50 39 93

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2025
Dirigent

Navn: Rie Lund Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Palatium Books ApS
Nybrogade 12 st.
1203 København K

Telefon: 33 36 53 65
Hjemmeside: www.forlaget-rosenkilde.dk
E-mail: post@forlaget-rosenkilde.dk

CVR nr.: 27 50 39 93
Stiftet: 5. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Rosenkilde
Rie Lund Rosenkilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forlagsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 180.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		1.019.993	587
Personaleomkostninger	1	<u>-816.602</u>	<u>-1.299</u>
Driftsresultat		203.391	-712
Andre finansielle indtægter		11.595	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-35.242</u>	<u>-34</u>
Resultat før skat		179.744	-744
Skat af årets resultat	2	<u>83.916</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>263.660</u>	<u>-744</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>263.660</u>	<u>-744</u>
I alt disponering		<u>263.660</u>	<u>-744</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24
Anlægsaktiver i alt		24.000	24
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.314	428
Andre tilgodehavender		128.832	135
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.916	0
Tilgodehavender i alt		678.062	563
Likvide beholdninger		586.948	595
Omsætningsaktiver i alt		1.265.010	1.158
Aktiver i alt		1.289.010	1.182

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>-52.403</u>	<u>-316</u>
Egenkapital i alt	<u>447.597</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	4.215	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.358	69
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.851	691
Anden gæld	<u>193.989</u>	<u>230</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>841.413</u>	<u>998</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>841.413</u>	<u>998</u>
Passiver i alt	<u>1.289.010</u>	<u>1.182</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	-316.063
Årets resultat	0	263.660
	0	263.660
Egenkapital, ultimo	500.000	-52.403
Egenkapital, ultimo		447.597

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	5.500.000	5.500.000	500.000	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-5.000.000	0	0	0
Ultimo	5.500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	787.824	1.276
Pensioner	13.750	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	15.028	23
Personalemkostninger i alt	816.602	1.299
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-83.916	0
Skat af årets resultat i alt	-83.916	0
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	350.000	350
Anskaffelsessum, ultimo	350.000	350
Af-/nedskrivninger, primo	-350.000	-350
Af-/nedskrivninger, ultimo	-350.000	-350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	139.501	139
Anskaffelsessum, ultimo	139.501	139
Af-/nedskrivninger, primo	-139.501	-139
Af-/nedskrivninger, ultimo	-139.501	-139
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24
Anskaffelsessum, ultimo	24.000	24
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000	24

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. og som fremgår af årsrapporten for CLR 1971 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		<u> </u>
Huslejeforpligtelse	<u>48.000</u>	<u>48</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>48.000</u>	<u>48</u>